ДОГОВОР №_________
на инструментально-диагностический контроль автомашин
г. Краснодар	«__» ______ 2021 г.

ООО «Кубаньгрузсервис», в лице Генерального директора Пискунова Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» и _________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанность провести инструментально-диагностический контроль транспортных средств, принадлежащих Заказчику, в количестве __ (_________________) – единиц на соответствие их требованиям безопасности дорожного движения.
1.2. На инструментально-диагностический контроль принимается автотранспорт, находящийся в эксплуатации, в исправном состоянии, которое определяется и заверяется представителем Исполнителя в присутствии Заказчика.
2.  ЦЕНА ДОГОВОРА
2.1  Цена по настоящему договору составляет _______ (______________________) рублей без НДС.
2.1  Стоимость услуг по одной единице транспортных средств категории:
М-1, М-2, М-3, N-1, N-2, N-3, O-1, O-2, O-3, O-4   указана в приложении № 1 к договору.
2.3.Цена договора является твёрдой и не может изменяться в ходе его исполнения, за
исключением случаев, установленных законодательством.
2.1.4.	Предварительно производить оплату услуг по инструментально-диагностическому контролю по настоящему Договору в размере 100 %, на основании счета на оплату.
3. ПОРЯДОК ИНСТРУМЕНТАЛЬНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ
3.1. Инструментально-диагностический контроль производится Исполнителем в специально оборудованном помещении с использованием средств технического диагностирования.
4. СРОКИ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ
4.1   Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем, устанавливается без НДС.
4.2    Заказчик оплачивает оказываемые по настоящему Договору услуги предварительно в размере 100 (Ста) %, в кассу Исполнителя или безналичным расчётом на основании счёта на оплату.
4.3   Оплата по настоящему Договору производится в рублях.
4.4   Заказчик считается исполнившим свою обязанность по оплате с момента
списания денежных средств с его расчётного счёта.
                                               5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
5.1.  При изменении количества техники, в сторону уменьшения или увеличения, Заказчик обязан с момента изменения сообщить об этом Исполнителю для внесения соответствующих изменений к настоящему договору.

[bookmark: _GoBack]6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
6.1   Услуги считаются принятыми Заказчиком, а Исполнитель считается исполнившим свои
обязанности по Договору с момента подписания обеими сторонами Акта оказанных услуг.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
[bookmark: _Hlk86658727]7.1 Настоящий договор заключён на срок с «___» ______ 202__ г. по «___» ______ 202__ г.
7.2 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания.
7.3 Продление Договора осуществляется в следующем порядке, если за 30 (тридцать) дней до окончания действия Договора ни одна из сторон письменно не заявит о нежелании продлить Договор, срок его действия автоматически продлевается на 1 (один) год.
                                                   8. ПРОЧИЕ  УСЛОВИЯ
8.1   Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
Любые дополнения и изменения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны имеющими надлежащие полномочия представителями Сторон.
8.2    В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения сторонами своих обязательств, стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством  РФ.
[bookmark: _Hlk54105421]VI. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «КГС»
ОГРН 1152312007429,
ИНН: 2312230490, КПП:231201001
Адрес: 350059 г. Краснодар, ул. Тихорецкая д.24/1
Р/с: 40702810201000024998
ЮЖНЫЙ Ф-Л ПАО
«ПРОМСВЯЗЬБАНК»
БИК: 041806715
К/с: 30101810100000000715

Генеральный директор

____________________ /С.А. Пискунов /
М.П.

	ЗАКАЗЧИК:

_____________

___________________/ ____________/
М.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Договору №_______
от «___» ______ 202__ г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ ЦЕН

	Наименование и масса автомобиля
	Категория
тр. средства
	Цены региональной
энергетической
комиссии
	Цены физ.лиц
	Цены юр. лиц

	Легковые т\с до 3 т
	М-1
	651
	650
	650

	Автобусы до 5 т
	М-2
	841
	800
	800

	Автобусы свыше 5 т
	М-3
	1005
	1000
	1000

	Грузовой до 3,5 т
	N-1
	694
	650
	650

	Грузовой  от 3,5 до 12 т
	N-2
	981
	950
	950

	Грузовой свыше 12 т
	N-3
	1046
	1000
	1000

	Прицепы (легковой)
до  0,75 т
	О-1,  О-2
	414
	400
	400

	Прицепы свыше 3,5 т
	О-3
	649
	650
	650

	Прицепы свыше 7,5 т
	О-4
	649
	650
	650

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Договору №_______
от «___» ______ 202__ г.

Спецификация транспортных средств
на инструментально-диагностический контроль автомашин

	№п\п
	Марка, модель т\с
	Государственныйрегистрационный номер
	Установленные
тарифы
Минэкономразвития России
в рублях
	Цены
юридических лиц в рублях
	Количество
технических
осмотров

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем, устанавливается региональной
энергетической комиссией-департаментом цен и тарифов  Краснодарского края
без НДС.

ПОДПИСИ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Кубаньгрузсервис»

Генеральный директор

____________________ /С.А. Пискунов /
М.П.

	ЗАКАЗЧИК:

_________________

_________________

___________________/____________/
М.П.

ДОГОВОР №

_________

на инструментально

-

диагностический контроль автомашин

г. Краснодар

«__»

______

2021 г.

ООО «Кубаньгрузсервис», в лице Генерального директора Пискунова Сергея

Анатольевича, действующего на основании Устава

, с одной стороны,

именуемое в дальнейшем

«Исполнитель»

и

_________________

, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

___________________

, действующего на основании Устава, с другой стороны,

совместно

именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижес

ледующем:

1.

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанность провести

инструментально

-

диагностический контроль транспортных средств, принадлежащих

Заказчик

у

, в количестве __ (_________________)

–

е

диниц на соответствие их требованиям

безопасности дорожного движения.

1.2. На инструментально

-

диагностический контроль принимается автотранспорт,

находящийся в эксплуатации, в исправном состоянии, которое определяется и заверяется

представителем Исполнител

я в присутствии Заказчика.

2.

ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1  Цена по

настоящему договору составляет _______ (______________________) рублей без

НДС.

2.1  Стоимость услуг по одной единице транспортных средств категории:

М

-

1, М

-

2, М

-

3,

N

-

1,

N

-

2,

N

-

3,

O

-

1,

O

-

2,

O

-

3,

O

-

4

указана в приложении № 1 к договору.

2.3.

Цена договора является твёрдой и не может изменяться в ходе его исполнения, за

исключением случаев, установленных законодательством.

2.1.4.

Предварительно производить оплату услуг по

инструментально

-

диагностическ

ому

контрол

ю по настоящему Договору в размере 100 %, на основании счета на оплату.

3.

ПОРЯДОК ИНСТРУМЕНТАЛЬНО

-

ДИАГНОСТИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

3.1.

Инструментально

-

диагностический кон

троль производится Исполнителем в специально

оборудованном помещении с использованием средств технического диагностирования.

4.

СРОКИ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

4.1   Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем, устанавливается без НДС.

4.2    Заказчик

оплачивает оказываемые по настоящему Договору услуги предварительно

в

размере

100

(Ста)

%, в кассу Исполнителя или безналичным расчётом на основании счёта на

оплату.

4.3   Оплата по настоящему Договору производится в рублях.

4.4   Заказчик считается исполнившим свою об

язанность по оплате с момента

списания денежных средств с его расчётного счёта.

5.

ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

5.1.  При изменении количества техники, в сторону уменьшения или увеличения, Заказчик

обяза

н с момента изменения сообщить об этом Исполнителю для внесения соответствующих

изменений к настоящему договору.

ДОГОВОР № _________   на инструментально - диагностический контроль автомашин   г. Краснодар   «__»  ______   2021 г.     ООО «Кубаньгрузсервис», в лице Генерального директора Пискунова Сергея  Анатольевича, действующего на основании Устава , с одной стороны,   именуемое в дальнейшем  «Исполнитель»   и  _________________ , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  ___________________ , действующего на основании Устава, с другой стороны,  совместно  именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижес ледующем:   1.   ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА   1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанность провести  инструментально - диагностический контроль транспортных средств, принадлежащих  Заказчик у , в количестве __ (_________________)  –   е диниц на соответствие их требованиям  безопасности дорожного движения.   1.2. На инструментально - диагностический контроль принимается автотранспорт,  находящийся в эксплуатации, в исправном состоянии, которое определяется и заверяется  представителем Исполнител я в присутствии Заказчика.   2.     ЦЕНА ДОГОВОРА   2.1  Цена по   настоящему договору составляет _______ (______________________) рублей без  НДС.   2.1  Стоимость услуг по одной единице транспортных средств категории:   М - 1, М - 2, М - 3,  N - 1,  N - 2,  N - 3,  O - 1,  O - 2,  O - 3,  O - 4     указана в приложении № 1 к договору.   2.3. Цена договора является твёрдой и не может изменяться в ходе его исполнения, за   исключением случаев, установленных законодательством.   2.1.4.   Предварительно производить оплату услуг по  инструментально - диагностическ ому   контрол ю по настоящему Договору в размере 100 %, на основании счета на оплату.    3.   ПОРЯДОК ИНСТРУМЕНТАЛЬНО - ДИАГНОСТИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ   3.1.  Инструментально - диагностический кон троль производится Исполнителем в специально  оборудованном помещении с использованием средств технического диагностирования.   4.  СРОКИ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ   4.1   Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем, устанавливается без НДС.   4.2    Заказчик  оплачивает оказываемые по настоящему Договору услуги предварительно   в  размере  100   (Ста)   %, в кассу Исполнителя или безналичным расчётом на основании счёта на  оплату.   4.3   Оплата по настоящему Договору производится в рублях.   4.4   Заказчик считается исполнившим свою об язанность по оплате с момента   списания денежных средств с его расчётного счёта.                                                   5.  ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА   5.1.  При изменении количества техники, в сторону уменьшения или увеличения, Заказчик  обяза н с момента изменения сообщить об этом Исполнителю для внесения соответствующих  изменений к настоящему договору.